20 hunc patruo tumulum grati posuere nepotes.

DIANAE BALDORIAE VXORIS EPITAPHIUM.

C_29 v.1 Qualis inexpletum gelidas ad Strymonis undas
 2 Thracius amissa lacrimavit conjuge vates
 3 ingeminans questus, altaque a rupe ferarum
 4 agmen, et aerias deduxit carmine quercus :
 5 Eurydicen dirae tactu serpentis ad imas
 6 demissam sedes Erebi, noctemque profundam
 7 voce vocans, et dona querens atri irrita ditis,
 8 talis ego imbelli cithara, fidibusque canoris
 9 te mea, nocte vigil, te persono luce Diana,
 10 nequicquam indulgens lacrimis, omnesque peragrans
 11 Austrasiae lucos, saltusque, et inhospita lustra.
 12 Hic gravibus longe responsant antra querelis,
 13 saxaque, silvestresque ferae, collesque supini,
 14 et nemora, et steriles agri, et cum fontibus amnes
 15 crebra gemunt, ac sollicitum miserantur amorem.
 16 Ipse sed obscuris errantem in vallibus Orci
 17 Eurydicen Orpheus (vates si vera loquuti)
 18 visit, et exsanguis commovit questubus umbras.
 19 Te primum ut misero fera mors invidit amanti,
 20 te postquam amplexu juvenem Baldoria nostro
 21 eripuit, dulcique in conjugis ore gementis
 22 artubus a gelidis anima exhalata recessit,
 23 ecce comes caelo virtus aeterna locatam
 24 ad Divum aethereas evexit limite sedes.
 25 Quam superum laeto circum chorus agmine cinctam
 26 excepit, mediosque inter celsi aetheris ignes
 27 libavit sacro Divum pater oscula vultu.
 28 Illic pura nites : at te mihi, donec acerbum
 29 vivere me mea fata volent, atque orbe morari,
 30 fas alto vacuum petiisse per aera caelo
 31 non erit, et solitis in collo haerere lacertis.
 32 Hoc vitam vates, hoc me felicior egit
 33 munere, quod manes arcessit conjugis Orpheus,
 34 praferor hoc illi, tua quod suprema dolentem
 35 funera, me spectes alto sublimis Olympo.
 36 Quo te, si qua tuae virtus erit aemula laudis
 37 quae caelo tollat cupidum, sequar ipse, nec ultra
 38 experiar tantos indigna sorte labores.
 39 Una quies ambobus erit, pax una fovebit
 40 compositos, actoque aderit mens aequa timore.
 41 O ubi te nota compellem voce, tuoque
 42 jam carne exutus dura, meus ore fruatur
 43 spiritus, o qui me caro, immortale per aevum
 44 sistat in amplexu, et tecum det vivere caelo.
 45 Hic exoptatae dum spes erit una salutis,
 46 exstinctam, gemitu, lacrimis, et voce Dianam.
 47 Te querar, ac longum cantu solabor amorem
 48 Austrasiae de more nurus altaria circum
 49 lugentes, altoque genus de sanguine ductum,
 50 et laudem, et clarae meritos virtutis honores
 51 et sanctum in casto narrabunt corde pudorem.